licuado de petróleo, en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forma parte integral del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PRESTADOR DEL SERVICIO” como contraprestación por la prestación del servicio objeto de este contrato, 
la cantidad mínima total de $1,485,162.41 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 
41/100 M.N.) mismo que incluye I.V.A. a la tasa dieciséis por ciento (16%), y hasta un monto máximo total de $3,613,104.15 (TRES 
MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL CIENTO CUATRO PESOS 15/100 M.N.) mismo que incluye I.V.A. a la tasa dieciséis por ciento 
(16%). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

Precio unitario por litro

Mínima 

Aproximada

Máxima 

Aproximada

Conforme los Acuerdos Núm.